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Bijlage B2-1MAG101
Modeleigenschappen

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark

Model eigenschap
Omschrijving MAG101 LK beoogd + tp woonark
Verantwoordelijke mf
Rekenmethode #2|Luchtkwaliteit|STACKS|
    
Aangemaakt door mf op 20-7-2022
Laatst ingezien door mf op 5-2-2024
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.2 rev 2
    
Referentiejaar 2024
GCN referentiepunt X:    -999.00  Y:    -999.00
Rekenperiode 1-1-2005 tot 31-12-2014
Stoffen NO2, PM10, PM2.5
Zeezoutcorrectie Nee
Weekend verkeersverdeling Weekdag
Verkeersverdeling zaterdag L: 0.87, M: 0.52, Z 0.33
Verkeersverdeling zondag L: 0.84, M: 0.34, Z 0.16
Terreinruwheid 0.24
Steekproefberekening Nee
Berekening met achtergrond Ja
Custom meteo Nee
Store journal files Nee
Custom emission file Nee
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Bijlage B2-1MAG101
Modeleigenschappen

Commentaar
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Hoogte Emis NOx Emis PM10 Emis SO2 Emis Benz Emis BaP Emis CO Emis Pb Emis PM2.5 Emis EC %NO2 Bedr. uren 00-01 01-02
Las01 Lassen schip     1,50  0,00000000  0,00003560  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000356  0,00000000   5,00 2496,00 False False
Ov01 Verplaatsen en sorteren schroot     1,50  0,00000000  0,00003560  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000001  0,00000000   5,00 8760,00 False False
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 22-23 23-24 Ma Di Wo Do Vr Za
Las01 False False False False True True True True True True True True True True True True False False False False False False True True True True True False
Ov01 False False False False True True True True True True True True True True True True False False False False False False True True True True True False
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Zo Jan Feb Maa April Mei Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dec
Las01 False True True True True True True True True True True True True
Ov01 False True True True True True True True True True True True True
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schoorstenen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Hoogte Int.diam. Ext.diam. Emis NOx Emis PM10 Emis SO2 Emis Benz Emis BaP Emis CO Emis Pb Emis PM2.5 Emis EC Flux
M01a Heftruck     1,50  0,10  0,20  0,00001400  0,00003570  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000357  0,00000000   0,100
M01b Heftruck     1,50  0,10  0,20  0,00001400  0,00003570  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000357  0,00000000   0,100
M01c Heftruck     1,50  0,10  0,20  0,00001400  0,00003570  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000357  0,00000000   0,100
M02 Kraan     1,50  0,10  0,20  0,00001910  0,00002100  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000210  0,00000000   0,100
Sch01a Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100

Sch01b Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100
Sch01c Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100
Sch01d Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100
Sch01e Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100
Sch01f Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100

Sch01g Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100
Sch01h Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100
Sch01i Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100
Sch01j Schip klasse M8 aankomst/vertrek     4,80  0,50  0,60  0,00041100  0,00001210  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000022  0,00000000   0,100
SM01 Scheepsmotor ('19) 10%     4,80  0,50  0,60  0,00110000  0,00000003  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000003  0,00000000   0,100

SM02 Scheepsmotor ('04) 40%     4,80  0,50  0,60  0,00139000  0,00000005  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00023000  0,00000000   0,100
SM03 Scheepsmotor ('90) 50%     4,80  0,50  0,60  0,00177000  0,00000008  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00000000  0,00029500  0,00000000   0,100
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schoorstenen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Gas temp Warmte %NO2 Geb.bron Bedr. uren 00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20
M01a  285,0    0,000   5,00 Nee  300,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
M01b  285,0    0,000   5,00 Nee  300,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
M01c  285,0    0,000   5,00 Nee  300,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
M02  285,0    0,000   5,00 Nee  300,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
Sch01a  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False

Sch01b  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
Sch01c  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
Sch01d  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
Sch01e  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
Sch01f  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False

Sch01g  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
Sch01h  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
Sch01i  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
Sch01j  285,0    0,000   5,00 Nee   20,00 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
SM01  285,0    0,000   5,00 Nee    3,33 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False

SM02  285,0    0,000   5,00 Nee   13,33 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
SM03  285,0    0,000   5,00 Nee   16,66 False False False False False False True True True True True True True True True True True True False False
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Schoorstenen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam 20-21 21-22 22-23 23-24 Ma Di Wo Do Vr Za Zo Jan Feb Maa April Mei Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dec
M01a False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
M01b False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
M01c False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
M02 False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
Sch01a False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True

Sch01b False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
Sch01c False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
Sch01d False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
Sch01e False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
Sch01f False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True

Sch01g False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
Sch01h False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
Sch01i False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
Sch01j False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
SM01 False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True

SM02 False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
SM03 False False False False True True True True True False False True True True True True True True True True True True True
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Type Wegtype MZ V Breedte Vent.F Hscherm. Can. H(L) Can. H(R) Can. br Vent.X Vent.Y Vent.H Int.diam. Ext.diam. Flux Gas temp Warmte Hweg
Va01a Vrachtauto op terrein Verdeling Normaal False  15   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00
Va01b Vrachtauto indirecte hinder Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00
Pw01a Parkeerplaats voorzijde op terrein Verdeling Normaal False  15   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00
Pw01b Parkeerplaats voorzijde indirecte hinder Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00
Pw02a Parkeerplaats kantoor op terrein Verdeling Normaal False  15   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00

Pw02b Parkeerplaats kantoor indirecte hinder Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00
Pw03a Parkeerplaats Hal D op terrein Verdeling Normaal False  15   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00
Pw03b Parkeerplaats Hal D indirecte hinder Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Fboom Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) %Bus(D) %Bus(A) %Bus(N) LV(H1) LV(H2) LV(H3) LV(H4) LV(H5)
Va01a 1.00    105,00   8,30 -- -- -- -- -- -- -- -- 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Va01b 1.00    105,00   8,30 -- -- -- -- -- -- -- -- 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw01a 1.00    300,00   6,95   3,30   0,44 100,00 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- --      1,32      1,32      1,32      1,32      1,32
Pw01b 1.00    300,00   6,95   3,30   0,44 100,00 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- --      1,32      1,32      1,32      1,32      1,32
Pw02a 1.00     48,00   7,00   3,00   0,40 100,00 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- --      0,19      0,19      0,19      0,19      0,19

Pw02b 1.00     48,00   7,00   3,00   0,40 100,00 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- --      0,19      0,19      0,19      0,19      0,19
Pw03a 1.00    100,00   6,70   3,70   0,60 100,00 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- --      0,60      0,60      0,60      0,60      0,60
Pw03b 1.00    100,00   6,70   3,70   0,60 100,00 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- --      0,60      0,60      0,60      0,60      0,60
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam LV(H6) LV(H7) LV(H8) LV(H9) LV(H10) LV(H11) LV(H12) LV(H13) LV(H14) LV(H15) LV(H16) LV(H17) LV(H18) LV(H19) LV(H20) LV(H21) LV(H22) LV(H23) LV(H24) MV(H1)
Va01a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Va01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw01a      1,32      1,32     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85      9,90      9,90      9,90      9,90      1,32 --
Pw01b      1,32      1,32     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85     20,85      9,90      9,90      9,90      9,90      1,32 --
Pw02a      0,19      0,19      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      1,44      1,44      1,44      1,44      0,19 --

Pw02b      0,19      0,19      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      1,44      1,44      1,44      1,44      0,19 --
Pw03a      0,60      0,60      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      3,70      3,70      3,70      3,70      0,60 --
Pw03b      0,60      0,60      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      6,70      3,70      3,70      3,70      3,70      0,60 --
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam MV(H2) MV(H3) MV(H4) MV(H5) MV(H6) MV(H7) MV(H8) MV(H9) MV(H10) MV(H11) MV(H12) MV(H13) MV(H14) MV(H15) MV(H16) MV(H17) MV(H18) MV(H19) MV(H20) MV(H21) MV(H22)
Va01a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Va01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw01a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw02a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Pw02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw03a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam MV(H23) MV(H24) ZV(H1) ZV(H2) ZV(H3) ZV(H4) ZV(H5) ZV(H6) ZV(H7) ZV(H8) ZV(H9) ZV(H10) ZV(H11) ZV(H12) ZV(H13) ZV(H14) ZV(H15) ZV(H16) ZV(H17) ZV(H18) ZV(H19) ZV(H20)
Va01a -- -- -- -- -- -- -- -- --      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72 --
Va01b -- -- -- -- -- -- -- -- --      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72      8,72 --
Pw01a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw02a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Pw02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw03a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam ZV(H21) ZV(H22) ZV(H23) ZV(H24) Bus(H1) Bus(H2) Bus(H3) Bus(H4) Bus(H5) Bus(H6) Bus(H7) Bus(H8) Bus(H9) Bus(H10) Bus(H11) Bus(H12) Bus(H13) Bus(H14) Bus(H15) Bus(H16) Bus(H17)
Va01a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Va01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw01a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw02a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Pw02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw03a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Pw03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Bus(H18) Bus(H19) Bus(H20) Bus(H21) Bus(H22) Bus(H23) Bus(H24) Stagnatie.(H1) Stagnatie.(H2) Stagnatie.(H3) Stagnatie.(H4) Stagnatie.(H5) Stagnatie.(H6) Stagnatie.(H7) Stagnatie.(H8) Stagnatie.(H9)
Va01a -- -- -- -- -- -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Va01b -- -- -- -- -- -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw01a -- -- -- -- -- -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw01b -- -- -- -- -- -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw02a -- -- -- -- -- -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0

Pw02b -- -- -- -- -- -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw03a -- -- -- -- -- -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw03b -- -- -- -- -- -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Stagnatie.(H10) Stagnatie.(H11) Stagnatie.(H12) Stagnatie.(H13) Stagnatie.(H14) Stagnatie.(H15) Stagnatie.(H16) Stagnatie.(H17) Stagnatie.(H18) Stagnatie.(H19) Stagnatie.(H20) Stagnatie.(H21) Stagnatie.(H22)
Va01a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Va01b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw01a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw01b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw02a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

Pw02b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw03a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
Pw03b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Stagnatie.(H23) Stagnatie.(H24)
Va01a   0   0
Va01b   0   0
Pw01a   0   0
Pw01b   0   0
Pw02a   0   0

Pw02b   0   0
Pw03a   0   0
Pw03b   0   0
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Hoogte
T01 Oude sluis 10     1,50
T02 Dwarsstraat 3     1,50
T03 Havenstraat 17     1,50
T04 Hoofdstraat 2     1,50
T05 Kerkstraat 1     1,50

T06 Roefstraat 7     1,50
T07 Kapelhof 17     1,50
T08 Brandt 5     1,50
Wnb01 Grensmaas (NL)     1,50
Wnb02 Uitrw. langs Maas met Vijverbroek (BE)     1,50

Wnb03 Hamonterheide, hageven.. (BE)     1,50
T09 Polstraat 5     1,50
T10 Pol 2     1,50
T11 Noordelijke woonark     1,50
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Bijlage B2-2MAG101
Itemeigenschappen

Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
MAG101  - MAG101-RAP-LK-1.0

Groep: Scheepswerf
Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Hoogte
geb 2c opslagcontainer     2,00
Schip1 Schip op hellingbaan     2,00
Hal A Constructiehal A 50x20x8m     8,00
Hal B Constructiehal B 50x20x8m     8,00
Kantoor Kantoor     4,00

wb Weegbrug     0,00
Hal C Bouwhal 115x25x16,5m    20,00
Hal D Bedrijfshal 50x20x8m     7,00
Schip2 Schip op hellingbaan     2,00
Dok Droogdok     6,00

Dok Droogdok     6,00
Dok Droogdok     6,00
Dok Droogdok     6,00
Kantine Kantine     4,00
Schip3 Schip in dok     2,00

Schip4 Schip scheepsrecycling     2,00
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Bijlage B3-1MAG101
Rekenresultaten PM10

Rapport: Resultatentabel
Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
Resultaten voor model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2024

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³] PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]
T01 Oude sluis 10 189511,91 350483,50 14,32 13,80 0,52 6,00
T02 Dwarsstraat 3 189784,88 350647,29 14,03 13,80 0,23 6,00
T03 Havenstraat 17 189934,85 350866,32 13,96 13,80 0,16 6,00
T04 Hoofdstraat 2 189949,46 351123,66 13,58 13,44 0,14 6,00
T05 Kerkstraat 1 189490,48 352146,05 14,04 13,98 0,06 6,00

T06 Roefstraat 7 189470,06 350027,14 13,97 13,80 0,17 6,00
T07 Kapelhof 17 189340,88 349848,38 13,93 13,82 0,11 6,00
T08 Brandt 5 188313,42 349882,85 13,59 13,53 0,06 6,00
T09 Polstraat 5 189884,22 352520,53 14,03 13,99 0,04 6,00
T10 Pol 2 190572,50 353121,80 13,57 13,54 0,03 6,00

T11 Noordelijke woonark 189353,58 350820,27 14,76 13,80 0,96 6,00
Wnb01 Grensmaas (NL) 188758,30 350878,10 13,64 13,42 0,22 6,00
Wnb02 Uitrw. langs Maas met Vij 187657,71 350710,25 13,35 13,32 0,03 6,00
Wnb03 Hamonterheide, hageven.. 186316,66 351814,67 13,42 13,41 0,01 6,00
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Bijlage B3-2MAG101
Rekenresultaten PM2.5

Rapport: Resultatentabel
Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
Resultaten voor model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2024

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]
T01 Oude sluis 10 189511,91 350483,50 7,97 7,94 0,03
T02 Dwarsstraat 3 189784,88 350647,29 7,95 7,94 0,01
T03 Havenstraat 17 189934,85 350866,32 7,95 7,94 0,01
T04 Hoofdstraat 2 189949,46 351123,66 7,63 7,63 0,01
T05 Kerkstraat 1 189490,48 352146,05 8,00 7,99 0,00

T06 Roefstraat 7 189470,06 350027,14 7,94 7,94 0,01
T07 Kapelhof 17 189340,88 349848,38 7,95 7,94 0,00
T08 Brandt 5 188313,42 349882,85 7,71 7,71 0,00
T09 Polstraat 5 189884,22 352520,53 8,00 7,99 0,00
T10 Pol 2 190572,50 353121,80 7,69 7,69 0,00

T11 Noordelijke woonark 189353,58 350820,27 8,00 7,94 0,06
Wnb01 Grensmaas (NL) 188758,30 350878,10 7,63 7,63 0,01
Wnb02 Uitrw. langs Maas met Vij 187657,71 350710,25 7,54 7,54 0,00
Wnb03 Hamonterheide, hageven.. 186316,66 351814,67 7,56 7,56 0,00
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Bijlage B3-3MAG101
Rekenresultaten NO2

Rapport: Resultatentabel
Model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
Resultaten voor model: MAG101 LK beoogd + tp woonark
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2024

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³] NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]
T01 Oude sluis 10 189511,91 350483,50 11,01 10,94 0,08 0
T02 Dwarsstraat 3 189784,88 350647,29 10,98 10,94 0,04 0
T03 Havenstraat 17 189934,85 350866,32 10,96 10,94 0,03 0
T04 Hoofdstraat 2 189949,46 351123,66 10,08 10,04 0,03 0
T05 Kerkstraat 1 189490,48 352146,05 11,49 11,47 0,02 0

T06 Roefstraat 7 189470,06 350027,14 10,96 10,94 0,02 0
T07 Kapelhof 17 189340,88 349848,38 11,00 10,99 0,01 0
T08 Brandt 5 188313,42 349882,85 10,37 10,36 0,01 0
T09 Polstraat 5 189884,22 352520,53 11,50 11,47 0,03 0
T10 Pol 2 190572,50 353121,80 10,35 10,33 0,02 0

T11 Noordelijke woonark 189353,58 350820,27 11,11 10,94 0,18 0
Wnb01 Grensmaas (NL) 188758,30 350878,10 9,69 9,67 0,02 0
Wnb02 Uitrw. langs Maas met Vij 187657,71 350710,25 8,94 8,94 0,01 0
Wnb03 Hamonterheide, hageven.. 186316,66 351814,67 8,72 8,72 0,00 0
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